2023 年 4月 7日

各 位

株式会社八十二銀行

一部店舗の窓口営業時間変更のお知らせ

八十二銀行（頭取 松下 正樹）は、2023 年 7 月 3 日（月）より一部店舗の窓口営業時間を変更いたし

ます。

お客さまにはご不便をおかけいたしますが、職員一同、皆様のお役に立てるよう努力してまいります。

今後とも変わらぬご支援・ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

 以下に概要をお知らせいたします。

１．変更日 2023 年 7月 3 日（月）

２．対象店舗と変更内容

対象店舗（12店舗）

長野東支店（長野市） 長野北支店（長野市）  風間支店（長野市）

稲荷山支店（千曲市） 佐久穂支店（佐久穂町） 寿支店（松本市）

惣社支店（松本市）  塩尻西支店（塩尻市）  茅野駅前支店（茅野市）

伊那北支店（伊那市） 南箕輪支店（南箕輪村） 天竜峡支店（飯田市）

【変更前】

窓口営業時間
平日 9：00～15：00

【変更後】

窓口営業時間

平日 9：00～11：30 / 12：30～15：00

＜窓口休業＞11：30～12：30

対象店舗（1 店舗） 上松支店（上松町）

【変更前】

窓口営業時間

平日 9：00～11：30 / 12：30～15：00

＜窓口休業＞11：30～12：30

【変更後】

窓口営業時間

平日 9：00～12：00 / 13：00～15：00

＜窓口休業＞12：00～13：00

※店舗内 ATM の営業時間は変更ございません。

以 上